PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

E ABASTECIMENTO - SEMAA

Anchieta/ES; 07 de julho de 2025.

Ofício SEMAA Nº 025/2025

À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANCHIETA/ES
A/C: VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

ASSUNTO: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO MAIS VISÍVEIS NAS
COMUNIDADES DE CÓRREGO DA PRATA E DOIS IRMÃOS (Of. PRO N°
188/2025 - INDICAÇÃO N° 570/2025)

Prezado Senhor,

Mediante vossa solicitação, encaminhamos o pleito para Secretaria de Turismo, sendo
esta responsável por esse tipo de atendimento. Conforme resposta Memorando n° 049-
2025 SETUR - Agricultura, remetemos indicação/resposta ao estimado e nobre
Vereador.

No mais, agradecemos a acompreensão e nos colocamos a disposição para maiores
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Fabiano Mezadri

Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento

Portaria Nº 776/2025

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: b51236f46e766b825d94c506b21f66e

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

F
ab

ia
no

 M
ez

ad
ri:

02
02

19
20

75
5

08
/0

7/
20

25
 -

 1
4:

23
:2

9

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003900380030003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.